[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	09.06.2009

	             № 495

	с. Каргасок

О внесении изменений и дополнений в решение Думы

Каргасокского района от 02.12.2008 года

№ 445 «Об утверждении программы приватизации (продажи)

муниципального имущества и приобретения имущества

в муниципальную собственность муниципального образования

«Каргасокский район» на 2009 год и плановый период 2010-2011 годы»
	Рассмотрев предложение начальника Муниципального учреждения по имущественным и земельным отношениям Администрации Каргасокского района (Кноль А.Е.) о внесении изменений в программу приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность муниципального образования Каргасокский район на 2009 год и плановый период 2010-2011 г.г.:

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Пункт.1 «Приватизация муниципального имущества» Программы приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Каргасокский район» на 2009 год и плановый период 2010-2011 г.г.» (Приложение №1 к решению Думы Каргасокского района от 02.12.2008 года № 445) дополнить разделами № 27-30 и итоговую сумму определить в размере 102 190 881,88 рублей в соответствии с Приложением №1 к настоящему решению.
2. Пункт.2  «Приобретение муниципального имущества» Программы приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Каргасокский район» на 2009 год и плановый период 2010-2011 г.г.» (Приложение №1 к решению Думы Каргасокского района от 02.12.2008 года № 445) дополнить разделом № 8 и итоговую сумму определить в размере 3 345 000 рублей в соответствии с Приложением №2 к настоящему решению.
3.  Управлению финансов Администрации Каргасокского района (Андрейчук Т.В.) внести соответствующие изменения в бюджетную роспись.
   4.   Данное решение Думы Каргасокского района опубликовать печатном издании

«Вестник администрации».

   5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Приложение №1
к решению Думы  Каргасокского района
от  09.06. 2009 года  № 495
1. Приватизация муниципального имущества
	№ п\п
	Наименование приватизируемого имущества
	Местонахождение, характеристика
	Сведения об учете в реестре
	Планируемый способ приватизации
	Первоначальная стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	Срок
	Планируемый доход в бюджет (руб.)

	27.
	1-этажное, деревянное здание, 1986 года постройки, общей площадью 184,2 кв.м.
	Томская область, с. Каргасок, ул. Гоголя, 14
	07000024003152
	аукцион
	320 000
	-------------
	III квартал
	320 000

	28.
	1-этажное, деревянное здание, 1952 года постройки, общей площадью 375,2 кв.м.
	Томская область, с. Каргасок, ул. Гоголя, 14А
	07000024003151
	аукцион
	350 000
	-------------
	III квартал
	350 000

	29.
	Земельный участок, общей площадью 8000 кв.м.
	Томская область, с. Каргасок, ул. Гоголя, 14
	07000035009001
	аукцион
	1 540 000
	-------------
	III квартал
	1 540 000

	30.
	Проектно-сметная документация
	«Жилой комплекс по ул. Гоголя, 14 в с. Каргасок. Жилое здание №1 со встроенными общественными помещениями. Жилое здание №2».
	---------------
	аукцион
	3 352 360,99
	--------------
	III квартал
	3 352 360,99

	ИТОГО
	102190881,88

Приложение №2

к решению Думы  Каргасокского района

от  09.06. 2009 года  № 495
2. Приобретение муниципального имущества.

	№ п\п
	Наименование
	План 2009

	8
	Оборудование, материалы, запасные части
	900 000

	          ИТОГО на сумму, тыс. руб.
	3 345 000